Animus adversis fortunæ ingens solet reducere valentiam corporis, & vigoris serenum. 8. 31.

Humor noxious articulis illapsus, affigit validè 8. 46.
Non licet celare morbos, nihil prosumat figura sollicitis. 8. 47

Dolor corporis officiorum familiarium sequestrator. 8. 54.

Vigiliz nocturnæ, causa morborum. 8. 58.

Imbecillitas corporis testatur insomnes curas. 9. 42.
Solent qui medicinam callent, cum jam forti usum magisterium prævehuntur, ac fiunt artis emeriti, proximis imperare, & fetiat manu curationem juvare præceptis. 10. 7.

Morborum ferox est otium. 10. 5.

Affecta diuturno morbo corpora sæviorem medicinam ferre non possunt. 10. 14.

Symmachus contra podagram usus calidâ arenâ. 8. 46.
Vide prolixè de hac voluntatione in arenâ calidâ Isaaci Casauboni Animadversiones in Sueton. lib. 2. 158.

Collegium Medicorum Romæ: ad quod summates alijs decedentibus accití fuerunt. 10. 47. Valentianiani Constitutio voluit, ut tot essent Medici in urbe: quot Regiones urbis.

MORTIS. OBITVS. FVNERIS. SE- PVLCHRI.

OBIITUM nostrorum exempla invicti animi solantur. 3. 6. Vide Tit. Ægrinndis.

Qui bene moriuntur, summum sui desiderium, magnumque civib. gratum relinquunt dolorem. 10. 30

Memoriam benemeritorum populus deflet: adeò ut ferias faciat publicarum lœtitiatum. 10. 30 & 31.

Immò cum ipsâ Fortunâ expostulare solent: quod sibi Principum beneficium sustulisset. Ibid.

Etiam collegæ impatiens ferunt obitūs eorum: quibus cum Rem publicam gubernarunt: adeò ut vaccinationem muneris petere soleant. Ibid. Sa-

Satis habet testimonij post fata, qui bene vixit. Dolor enim omnium mortem celebrem facit. 10. 31. Vivit enim in memoriâ & amore cunctorum: atque hoc uno punxit invidiam, quod tantum ei mors ad gloriam contulit, ut huic quoque fortunæ livore beat invidere. 10. 32. Ibid.

Memoriam benemeritorum statuarum diuturnitate solebant oculis posteriorum tradere: non quod illi præmia terrena desiderent, qui gaudia corporis et jam cum homines agerent, ut caduca calcarunt: sed quia ornamenti bonorum incitatatur imitatio: & virtus æmula alitur exemplo honoris alieni. Hinc factum, ut rusticis adhuc sœculis, optimi qui que civium manu & arte formati in longam memoriam mitterentur. 10. 32. Vide totam epistolam.

C O N T I N V I T A T I S.

MOTUS. οὐνεχέας.

Omne quod in cursu est, viget. 7. 67. Vide etiam Tit.
A C T I O N V M.

M V N E R V M. Vide Tit. D O N O R V M.
M V S I C E S.

Achilles & gti animi curas fidibus resolvit. 3. 74.
N.

N A T A L I S. N A T I V I T A T I S. G E N I I.

D e natali munera mittebant. 1. 11. Cùm jam filia nostra dies natalis appeteret, commodum aderant, que muneri miseratis.

Natali Principis offerebant equi: item vestes holofelicæ: ut & Amphitheatrica spectacula. 4. 8.

Festivitatem natalitiam hilariter habebant. 6. 2.

Natali Urbis ludos exercebant. 6. 40.

Natalitia munera mittebant. 6. 48.

Natalem diem cum curâ agebant: convivijs celebrabant. 6. 80, 81.

Singulorum Genij credebantur esse Diij. 10. 54. Testor Custodem Numinis vestri Deum. h. c. Genium Imperatoris. Ubi vide Miscell. Jureti pag. 292.

Ut

Ut animæ nascentibus: ita populis fatales Genij dividuntur. 10. 61.

NATATIONIS. FLVMINIS.

NANTEM sequitur gravedo. 4. 18.

NEGOTIORVM.

NEGOTIA in præsentia rectius & tutius curantur,
quam absentiâ. 9. 6. Vide Tit. ACTIONUM. & PRÆSENTIA.

NOBILITATIS.

VIR TUS præferenda nobilitati fortunæ. 3. 3.

Circa nobiles probabileisque personas plus debet esse
moderaminis, ut perspicatur in dilectione judi-
cium. 9. 40.

Nobilium liberi Philosophi traditi. 10. 25.

NVNCI.

FIT platumque ut levia rerum, portitor festivus exor-
net. 1. 90.

NUPTIARVM. Vide Tit. MATRIMONI.

OBIVRGATIONVM. Vide Tit. ADMO-
NITIONUM.

OBSEQVII.

PRÆTER æquum faciunt, qui inter impares par-
obsequium requirunt. 1. .

OCCASIONIS.

OCCASIONEM arripere, prudentis est. 1. 7.

OECONOMICÆ-REI.

BONUM patrem familias decet sæpe inviseret sua præ-
dia, suos agros. 1. 5.

OFFENSIONVM. Vide Tit. CALVMNÆ

OFFICIORVM. BENEVOLENTIÆ. AMI-
CITIA. Studij. Salutationis. Vide etiam Be-
neficiorum.

SEDULITAS, quæ non compensatur, onerosa est. 1. 3

Beneficia parentum etiam ad hæredes transiunt. 2. 97

Reverâ ita Naturâ paratum est, ut expetiti diu officij

querela decedat, si potiamur optato. 4. 65.

Et temporum clementia congruit, & sancto ingenio
familiare est, opis indigos sublevare. 4. 67.

Pecu-

Pecuniatum causas usque ad detrimentum amicitia-
rum non oportet extendi. 4. 71.

Bonis familiare est, studia benigna cumulare, quorum
gratiam sentiunt non perire. 4. 72.

Officia pietatis præferenda officijs lœtitiae. 5. 5.

Quæ ex more sunt, etiam gratuita delectant. 6. 76.

Officia familiaria pleraque noctu, vel primâ luce ce-
lebrare solebant. 8. 41. Vide Isaaci Casauboni A-
nimadv. ad Sueton. pag. 134.

Date operam bonæ valetudini, & alloquio cœbriori-
quæ cùm petimus, sedulò pollicemur. 1. 5.

Qui ab alio poscit officia, sui quoque studij frequen-
tem operam pollicetur. 3. 64.

Officia si plerumque deseras, occupatio est: si semper,
oblivionis crimen putes. 3. 18.